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                                                                         Учебна : 2019/2020 год.
                                                   Одд.наставник: Гордана Апостолова





ВТОРНИК


1. Англиски јазик


2. Математика


3. Македонски јазик


4. Ликовно образование


5. Природни науки


6.Англиски јазик








ПЕТОК


1. Македонски јазик


2. Математика


3. Природни науки


4. Работа со компјутери


5. Додатна настава











ЧЕТВРТОК


1. Час на одделенска заедница


2. Македонски јазик


3. Математика


4. Музичко образование


5. Македонски јазик


6.ФЗО











ПОНЕДЕЛНИК


1. Музичко образование  2.Македонски јазик


3. Математика


4. Општество


5. Ликовно образование


6.ФЗО








          СРЕДА


1. Работа со компјутери


2. Македонски јазик 


3. Математика


4. Англиски јазик


5. Ф.З.О


6.Дополнителна настава











